УПРАВЛЕНИЕ  ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 13.03.2013                                                                                                          № 7/1

Мурманск

О внесении изменения в пункт 1 постановления Управления по тарифному

регулированию Мурманской области от 25.07.2012 № 32/2

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от

29.12.2011г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)

в электроэнергетике», Методическими указаниями по определению размера

платы за технологическое присоединение к электрическим сетям,

утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 11.09.2012

№ 209-э/1, постановлением  Правительства   Мурманской области от 15.07.2009

№ 311-ПП «Об утверждении  Положения об Управлении по тарифному

регулированию Мурманской области», обращением филиала ОАО «МРСК

Северо-Запада» «Колэнерго» от 20.02.2013 № 41-06-02/1232 и на основании

решения коллегии Управления по тарифному регулированию Мурманской

области (протокол от 13.03.2013) Управление по тарифному регулированию

Мурманской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Управления по тарифному

регулированию Мурманской области от 25.07.2012 № 32/2 «Об установлении

платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «МРСК

Северо-Запада», заменив слова «электрической мощности 27,2 кВт» словами

«электрической мощности 45,2 кВт».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

И.о. начальника Управления

по тарифному регулированию

Мурманской области

В. Губинский